
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Javni naručitelj: Ministarstvo pravosuđa 

      Uprava za zatvorski sustav 

      Zatvor u Osijeku 

      Kardinala A. Stepinca 8a 

      31 000 Osijek 

      tel. 031 201-199 

      fax. 031 201-198 

      adresa elektroničke pošte: okruzni-zatvor@os.t-com.hr 

      internetska stranica na kojoj se objavljuje registar: www.mprh.hr 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2014. GODINU 

 
I. Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 
broj 

PREDMET UGOVORA 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka JN 

Iznos sklopljenog 
ugovora o JN ili okvirnog 

sporazuma 
Broj ugovora, datum 

sklapanja i rok na koji 
je ugovor sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o JN 

Konačni 
datum 

isporuke roba, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio 

temeljem 
ugovora o JN Bez PDV-a S PDV-om 

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

1. 
Životinjski proizvodi, meso i 
mesni proIzvodi 

EVM 01/2014, 
2013/S 002-
00980119 

Otvoreni 
postupak JN 

290.032,00 362.525,00 
EVM 01/2014 od 

10.01.2014. do 31.12. 
2014. godine 

PIK Vrbovec - 
mesna industrija 

d.d. Vrbovec 
    

2. 
Lijekovi i medicinski potrošni 
materijal 

EVM 02/2014, 
2014/S 002-

0018567 

Otvoreni 
postupak JN 

189.331,63 202.579,15 
EVM 02/2014 od 

10.06.2014. do 31.12. 
2014. godine 

Mandis-Pharm 
ljekarna Zagreb 

    

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

Zatvor u Osijeku 

mailto:okruzni-zatvor@os.t-com.hr
http://www.mprh.hr/


 

 
 

 
 
 
 

 

 

3. Razni prehrambeni proizvodi 
EVM 03/2014, 
2013/S 002-

0098119 

Otvoreni 
postupak JN 

327.864,30 407.138,65 
EVM 01/2014 od 

17.03.2014. do 31.12.  
2014. godine 

Konzum d.d. 
Zagreb 

    

4. 
Frizerske usluge i usluge 
uljepšavanja zatvorenika 

BG-01/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

11.000,00 13.750,00 
BG-01/2014 od 
17.02.2014. do 

31.12.2014. 

Frizer d.o.o. 
Osijek 

    

5. 
Krušni proizvodi, svježa peciva i 
kolači 

BG-02/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

170.001,50 188.463,58 
BG-02-2014 od 
28.04.2014. do 

31.12.2014. 

Pekarstvo 
Kadulja d.d. 

Darda 
    

6. Mlijeko i mliječni proizvodi BG-03/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

93.095,35 116.369,19 
BG-03-2014 od 
05.05.2014. do 

31.12.2014. 

PI Vindija d.d. 
Varaždin 

    

7. Uredski materijal BG-04/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

21.001,05 26.251,31 
BG-04-2014 od 
29.04.2014. do 

31.12.2014. 

Divmar trgovina 
d.o.o. Osijek 

    

8. Psihijatrijske usluge BG-05/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

35.000,00 35.000,00 
BG-05/2014 od 
14.05.2014. do 

31.12.2014. 

Privatna 
specijalistička 
ordinacija za 
pishijatriju, 

doc.dr.sc Mirela 
Grgić, Osijek 

    

9. 
Preventivno održavanje i 
servisiranje sustava tehničke 
zaštite videonadzora 

BG-08/2014 

Nabava ispod 
zakonskog 

praga (članak 
18. stavak 3. 

ZJN) 

7.944,00 9.930,00 BG-08/2014 od 
Bel-Tel d.o.o. 

Osijek 
    

10. Zdravstvene usluge     7.944,00 9.930,00 BG-08/2014 od       



 

 
 

 
 
 
 

 

 

II. Okvirni sporazumi 

Red. 
broj 

PREDMET UGOVORA 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka JN 

Iznos 
sklopljenog OS, 

uključujući i 
ugovore o 

javnoj nabavi 
temeljem OS 

Datum 
sklapanja OS, 
te ugovora o 
javnoj nabavi 
na temelju OS 

Rok na koji je 
sklopljen OS, 
uključujući i 

ugovore javnoj 
nabavi na 

temelju OS 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor o JN 

Konačni 
datum 

isporuke 
roba, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos koji je 

naručitelj 
isplatio 

temeljem 
ugovora o 

JN 

  (1) (2) (3) (4)   (6) (7) (8) (9) 

1. Opskrba električnom energijom 
Ev. Br. 6/2013 
2013/S 002-

0038255 

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu 

116.359.462,50 08.11.2013. 
01.01.2014. - 
31.12.2015. 

GEN-I d.o.o. 
Zagreb 

    

1.1. Opskrba električnom energijom 
Ugovor broj: 

140148 
  232.868,31 02.12.2014. 

01.01.2014. - 
31.12.2015. 

GEN-I d.o.o. 
Zagreb 

    

2. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
4. - Pribor za čišćenje i pribor za 
jelo i piće (za jednokratnu 
upotrebu) 

Ev. Br. 
10/2013 

2013/S 002-
0069800 

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu 

7.360.245,00 25.11.2013. 
25.11.2013. - 
25.11.2015. 

Zajednica 
ponuditelja 

Insako d.o.o. 
Zagreb i 
Premium 

d.o.o. Zagreb 

    



 

 
 

 
 
 
 

 

 

2.1. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
4. - Pribor za čišćenje i pribor za 
jelo i piće (za jednokratnu 
upotrebu) 

Ugovor broj         
ON-01-2014 

  61.578,88 24.01.2014. 
24.01.2014. - 
24.11.2015. 

Insako d.o.o. 
Zagreb 

    

3. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
3. - Sredstva za pranje i čišćenje 
i ostala sredstva za opću higijenu 

Ev. Br. 
10/2013 

2013/S 002-
0069800 

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu 

13.595.762,25 27.01.2014. 
27.01.2014. - 
27.01.2016. 

Zajednica 
ponuditelja 

Insako d.o.o. 
Zagreb i 
Premium 

d.o.o. Zagreb 

    

3.1. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
3. - Sredstva za pranje i čišćenje 
i ostala sredstva za opću higijenu 

Ugovor broj         
ON-02-2014 

  86.874,40 10.03.2014. 
24.11.2013. - 
24.11.2015. 

Insako d.o.o. 
Zagreb 

    

4. Poštanske usluge 

Ev. Br. 
11/2013 

2013/S 002-
0080859 

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu 

249.806.277,20 03.02.2014. 
03.02.2014. - 
03.02.2016. 

HP - Hrvatska 
pošta d.d. 

Zagreb 
    



 

 
 

 
 
 
 

 

 

4.1. Poštanske usluge 
Ugovor broj         

DP-02/5-
9991/14 

  31.720,08 22.04.2014. 
03.02.2014. - 
03.02.2016. 

HP - Hrvatska 
pošta d.d. 

Zagreb 
    

5. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
1. - Papirna konfekcija (toaletni 
papir, papirni ručnici i salvete) 

Ev. Br. 
10/2013 

2013/S 002-
0069800 

Otvoreni 
postupak s 

ciljem sklapanja 
okvirnog 

sporazuma s 1 
gospodarskim 
subjektom na 2 

godine, 
proveden od 

Državnog ureda 
za središnju 

javnu nabavu 

9.622.687,50 26.03.2014. 
26.03.2014. - 
26.03.2016. 

Capricorno 
d.o.o. Split 

    

5.1. 

Sredstva za čišćenje i 
održavanje i materijal za 
higijenske potrebe i njegu Grupa 
1. - Papirna konfekcija (toaletni 
papir, papirni ručnici i salvete) 

Ugovor broj         
ON-03-2014         

  9.631,25 04.04.2014. 
26.03.2014. - 
04.04.2016. 

Capricorno 
d.o.o. Split 

    

 

                                                                                                                                                                                    UPRAVITELJ 

                                                                                                                                                                                      Franjo Lulić 


